

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2560

เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

วันที่ 1 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
1	จ้างเหมาดูแลบริเวณรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ทั้ง 2 ศูนย์ และบริการพระบรมฉายาลักษณ์ ในวันเวลาราชการ ทุกวันอังคารและวันศุกร์ ของสัปดาห์ ในเวลา 08.30-16.30 น. ประจำเดือนตุลาคม จำนวน 9 วันๆละ 300 บาท เป็นเงิน 2,700 บาท	2,700.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวนฤมล นันเจริญชัย	นางสาวนฤมล นันเจริญชัย	มีความรู้ความสามารถ ในงานที่จ้าง	CNTR-0020/61 2/11/2560
2	จัดจ้างเปลี่ยนสายไฮดรอลิก 1 เส้น เป็นเงิน 450 บาท (สี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	450.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ชัยยุทธการช่าง	ชัยยุทธการช่าง	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0021/61 6/11/2560
3	จัดจ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องและซ่อมรถ กระบะนิสสันสีเหลือง บพ 2672 สุพรรณบุรี เป็นเงิน 3,270 บาท (สามพันสองร้อยเจ็ด สิบบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้าย	3,270.00	3,270.00	เฉพาะเจาะจง	นายประเสริฐ กลั่นศิริ	นายประเสริฐ กลั่นศิริ	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0022/61 6/11/2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
4	จ้างเหมารถแบคโฮในการฝังกลบขยะมูลฝอย จำนวน 7 ชั่วโมงๆละ 1,300 บาท (หนึ่งพันสามร้อยบาท)	9,100.00	9,100.00	เฉพาะเจาะจง	นายประจักษ์ บุญมี	นายประจักษ์ บุญมี	งานมีคุณภาพและราคามาตรฐาน	CNTR-0023/61 6/11/2560
5	จัดซื้อหนังสือพิมพ์เดลินิวส์,หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ,หนังสือพิมพ์มติชน,มติชนรายสัปดาห์,เทคโนโลยีเกษตรชาวบ้าน เป็นเงิน 3,530 บาท (สามพันห้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)	3,530.00	3,530.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านวีดีนข้าง	ร้านวีดีนข้าง	สินค้ามีคุณภาพและราคามาตรฐาน	CNTR-0024/61 6/11/2560
6	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนพฤศจิกายน 2560 สำหรับบรรดารถทุกน้ำอเนกประสงค์ หมายเลขทะเบียน บพ 2863 สุพรรณบุรี , รถกู้ภัย หมายเลขทะเบียน บพ 2672 สุพรรณบุรี , รถกระบะเข้า หมายเลขทะเบียน บว 6740 สุพรรณบุรี, และรถพยาบาลฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน กท 3621 สุพรรณบุรี	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพและราคามาตรฐาน	CNTR-0015/61 13/11/2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
7	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนพฤศจิกายน	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเดิมบาง	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0017/61
	2560 สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลข				เดิมบางประกอบพานิช	ประกอบพานิช	และราคามาตรฐาน	13/11/2560
	ทะเบียน กค 775 สุพรรณบุรี							
8	จัดซื้อน้ำเชื้อเพลิง เดือนพฤศจิกายน	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0018/61
	2560 สำหรับรถบรรทุกขยะ หมายเลข						และราคามาตรฐาน	13/11/2560
	ทะเบียน ขส 84-4592 สุพรรณบุรี							
9	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนพฤศจิกายน	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0019/61
	2560 สำหรับรถจักรยานยนต์ หมายเลข						และราคามาตรฐาน	13/11/2560
	ทะเบียน ขมค 98 และรถตัดหญ้า							
10	จัดซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ครุภัณฑ์	14,700.00	14,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจ.ที.โอเอ	บริษัท เจ.ที.โอเอ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0032/61
	หมายเลข 417-57-0005 จำนวน 3 กล่อง				ซีพพลายส์ จำกัด	ซีพพลายส์ จำกัด	และราคามาตรฐาน	15/11/2560
11	จัดจ้างทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มและ	2,100.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	นางกนก กาฬภักดี	นางกนก กาฬภักดี	สินค้ามีคุณภาพเหมาะสม	CNTR-0035/61
	อาหารกลางวัน สำหรับประชุมสภาสมัย						และราคามาตรฐาน	22/11/2560
	สามัญ ที่ 4ประจำปี2560 ในวันที่ 24 พ.ย.							
	60 ดังนี้							
	1.อาหารกลางวัน จำนวน 28 คนๆละ50							
	บาท เป็นเงิน 1,400 บาท							
	2.อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม จำนวน 28							
	คนๆละ 25 บาท เป็นเงิน 700 บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,100 บาท							

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
12	จัดซื้อทรายหยาบ เป็นจำนวนเงิน	51,295.80	51,295.80	เฉพาะเจาะจง	รุ่งสวัสดิ์ค้าไม้	รุ่งสวัสดิ์ค้าไม้	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0036/61
	51,295.80 บาท						และราคามาตรฐาน	22/11/2560
13	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ	420.00	420.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ช.วรินทร์	ร้าน ช.วรินทร์	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0037/61
					การเกษตร	การเกษตร	และราคามาตรฐาน	23/11/2560
14	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	365,321.00	365,321.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัลลภ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัลลภ	งานมีคุณภาพ	CNTR-0493/60-1
	พร้อมรางระบายน้ำหมู่ที่ 2				วิศวกรรม	วิศวกรรม	และราคามาตรฐาน	23/11/2560
15	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนตุลาคม 2560	8,680.00	8,680.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0038/61-1
	สำหรับรถบรรทุกน้ำหนักประสงค์ หมาย						และราคามาตรฐาน	27/11/2560
	เลขทะเบียน บพ 2863 สุพรรณบุรี,รถกู้ภัย							
	หมายเลขทะเบียน บพ 2672 สุพรรณบุรี							
	รถกระเช้า หมายเลขทะเบียน บว 6740							
	สุพรรณบุรี, และรถพยาบาลฉุกเฉิน							
	หมายเลขทะเบียน กท 3621 สุพรรณบุรี							
16	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนตุลาคม 2560	5,600.00	5,600.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0039/61-1
	สำหรับรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน						และราคามาตรฐาน	27/11/2560
	ขส 84-4592 สุพรรณบุรี							
17	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนตุลาคม 2560	748.00	748.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0040/61-1
	สำหรับรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน						และราคามาตรฐาน	27/11/2560
	ขมค 98 และรถตัดหญ้า							

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
18	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนตุลาคม 2560	3,137.20	3,137.20	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเดิมบาง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเดิมบาง	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0041/61-1
	สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน				ประกอบพานิช	ประกอบพานิช	และราคามาตรฐาน	27/11/2560
	กค 775 สุพรรณบุรี							
19	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนพฤศจิกายน	7,330.80	7,330.80	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเดิมบาง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเดิมบาง	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0042/61-1
	2560 สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลข				ประกอบพานิช	ประกอบพานิช	และราคามาตรฐาน	27/11/2560
	ทะเบียน กท 3291 สุพรรณบุรี							
20	จัดซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ครุภัณฑ์หมายเลข	14,700.00	14,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจ.ที.โอเอ	บริษัท เจ.ที.โอเอ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0032/61
	เลข 417-57-0005 จำนวน 3 กล่องๆละ				ซีพพลายส์ จำกัด	ซีพพลายส์ จำกัด	และราคามาตรฐาน	30/11/2560
	4,900 บาท รวมเป็นเงิน 14,700 บาท							
21	จัดจ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร SHAR รุ่น	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจ.ที.โอเอ	บริษัท เจ.ที.โอเอ	งานมีคุณภาพ	CNTR-0033/61
	AR-5320 เปลี่ยนแผง Hi-Volt เลข				ซีพพลายส์ จำกัด	ซีพพลายส์ จำกัด	และราคามาตรฐาน	30/11/2560
	ครุภัณฑ์ 417-48-0002 เป็นเงิน 2,500							
	บาท							
22	จัดซื้อยางมะตอยสำเร็จรูป จำนวน 300 ถุง	21,000.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	บิกมิกซี	บิกมิกซ์	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0043/61
	ๆ ละ 70 บาท เป็นเงิน 2,100						และราคามาตรฐาน	30/11/2560
23	โครงการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงาน	76,000.00	76,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน วิษณุทัวร์	ร้าน วิษณุทัวร์	งานมีคุณภาพ	CNTR-0044/61
	ด้านธรรมาภิบาลและเศรษฐกิจพอเพียง						และราคามาตรฐาน	30/11/2560

[illegible]